VI KARNAWALOW Y% G GORSKI

/7
GMINA LLESNICA

LUKASZ BLACH KEDZIERZYN-KOZLE OPEN_M 00:09:57 00:09:51 00:19:48
2 KAMIL BARON JASIONA ANTONTEAM OPEN_M | 2 00:09:57 00:10:26 00:20:23
3  RAFAL JAGIELA OPOLE KUBUS TEAM OPEN.M 3 00:09:56 00:10:47 00:20:43
4 | DAWID MEHLICH STARY UJAZD M30 1 00:10:06 00:11:14 00:21:20
5 TOMASZ POSNIAK ZIMNA WODKA M30 2 00:10:20 00:11:12 00:21:32
6 |GRZEGORZ GRZYWNA LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC M20 1 00:10:19 00:11:20 00:21:39
7  KRZYSZTOF SITNIK LESNICA/1 M30 3 00:10:33 00:11:12 00:21:45
8  MICHAL BRZENCZEK GLIWICE M40 1 00:10:33 00:11:16 00:21:49
9 TOMASZ KOTELUK KALINOWICE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M40 2 00:10:41 00:11:15  00:21:56
10 TOMASZ SITNIK LESNICA/2 M30 4 00:10:41 00:11:31 00:22:12
11 MARCIN SIERADZKI WROCLAW , M20 2 00:10:42 00:11:31 00:22:13
12 PAWEL STANIA OPOLE PARKRUN OPOLE é‘i@% M30 5 00:10:53 00:11:38 00:22:31
13  PIOTR HARMANSA GOGOLIN TRIATHLON GOGOLIN m M50 1 00:11:10 00:11:49 00:22:59
14 LUDWIK FALKENBERG KRAPKOWICE KRAPKOWICE W BIEGU. M40 3 00:11:20 00:11:46 00:23:06
15  KAMIL KOPIEC WIEKSZYCE INTER MECHNICA M20 3 00:10:45 00:12:23  00:23:08
16 KRYSTIAN NOGA WODZISLAW SLASKI FORMA WODZIStAW SLASKI M30 6 00:11:20 00:11:53 00:23:13
17  DARIUSZ GLIK SZYMISZOW GMINA STRZELCE OPOLSKIE M30 7 00:11:08 00:12:11 00:23:19
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MARCIN BARTH LESNICA/3 00:11:05 00:12:27 00:23:32
19 MARCEL KANSY STARA KUZNIA ZAWISZA STARA KUZNIA M20 4 00:11:35 00:12:02 00:23:37
20 |DAWID CEBULA BROZEC M30 9 00:11:47 00:11:56 00:23:43
21 PIOTR DYLLA DACHAU SG INDERSDORF M30 10 00:11:45 00:12:03 00:23:48
22 ADAM LEWANDOWSKI KEDZIERZYN-KOZLE NAKOLE M30 11 00:11:39 00:12:19 00:23:58
23  BLAZEJ SAMELSKI STRZELCE OPOLSKIE M20 5 00:11:59 00:12:10 00:24:09
24 |MATEUSZ MAJNUS OPOLE M20 6 00:11:35 00:12:37 00:24:12
25 PRZEMYStAW PIETRZAK KRAPKOWICE M40 4 00:12:06 00:12:07 00:24:13
26 |ADRIAN BEDNARSKI WROCLAW STAIRS UP M30 12 00:11:45 00:12:33 00:24:18
27 WOJCIECH LIPPA OPOLE CYKLOFAN M40 5 00:11:47 00:12:37 00:24:24
28 | ANNA RYGULA OPOLE MOSIR KORFANTOW OPEN_K 1 00:11:59 00:12:34 00:24:33
29 MICHAL BROJ OPOLE CYKLOFAN OPOLE M40 6 00:12:04 00:12:33 00:24:37
30 PIOTR POGOCKI KNUROW M40 7 00:12:03 00:12:48 00:24:51
31 RAFAL ROSKOSzZ TARNOWSKIE GORY PRO WINDOW TEAM TARNOWSKIE GORY M40 8 00:12:10 00:12:42 00:24:52
32 |IZABELA MAJ-DZIUBANSKA PYSKOWICE INZYNIERIA BIEGANIA TEAM OPEN_K | 2 00:12:09 00:12:48 00:24:57
33 ADAM WITCZAK PYSKOWICE M.A.J. CORRERE M30 13 00:11:49 00:13:17 00:25:06
34 KRZYSZTOF ZAGOZDZON ZDZIESZOWICE M50 2 00:12:00 00:13:29 00:25:29
35 KAMIL KRECICHWOST KEDZIERZYN-KOZLE KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE M20 7 00:12:09 00:13:27 00:25:36
36 WIOLETTA KOSCIELNIAK PRUDNIK TIGERS PRUDNIK/RUNNERS TEAM NYSA OPEN_K 3 00:12:33 00:13:06 00:25:39
37 BOGDAN GAWEL OSWIECIM-ZABORZE FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDROJ M60+ 1 00:12:43 00:13:11 00:25:54
38 PRZEMEK LIPIANIN KRAPKOWICE GARAGE GYM-KRAPKOWICE M30 14 00:12:07 00:13:50 00:25:57
39 JAN MUSIALIK ZABRZE PRO-WINDOWS ALU & GLASS DESIGN TEAM TARN M50 3 00:12:43 00:13:17 00:26:00
40 |PIOTR TOKARCZYK KEDZIERZYN-KOZLE KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE M30 15 00:12:13 00:13:48 00:26:01
41 MARCIN HRYCAJ OPOLE ODRA OPOLE M40 9 00:12:48 00:13:17 00:26:05
42 |ELZBIETA PRZYBYL RADZIONKOW CIDRY LOTAJOM K40 1 00:12:50 00:13:26 00:26:16
43 GRZEGORZ ORZEL SZCZEPANEK GMINA STRZELCE OPOLSKIE M40 10 00:12:45 00:13:46 00:26:31
44 |GRZEGORZ KOzZIOL SUCHA A. S. BAU. SUCHA M30 16 00:12:54 00:13:42 00:26:36
45 ADAM MICKIEWICZ GRACZE BAZALT -GRACZE M50 4 00:12:41 00:14:01 00:26:42
46 |GRZEGORZ KOWYNIA TWARDAWA ANTONTEAM M20 8 00:13:31 00:13:14 00:26:45
47 ROMAN WEGRZYK UJAZD ROMUS TEAM-UJAZD M40 11 00:13:09 00:13:37 00:26:46
48 |BARTLOMIEJ GAWRON POLSKA NOWA WIES M40 12 00:12:45 00:14:02 00:26:47
49 tUKASZ KOCHON KEDZIERZYN-KOZLE M30 17 00:12:51 00:14:01 00:26:52
50 ROBERT WIENER LESNICA/4 MULTIFIT M40 13 00:13:23 00:13:32 00:26:55
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

RAFAL
MARCIN
PIOTR
TYMOTEUSZ
JACEK
NATALIA
LUKASZ
RAFAL
MAREK
PAWEL
MICHAL
KRZYSZTOF
ROBERT
ADAM
JUSTYNA
GRZEGOR
PRZEMYStAW
RADOStLAW
TOMASZ
ARKADIUSZ
ROBERT
WOJCIECH
CZEStAW
KRYSTYNA
IRENEUSZ
WOJCIECH
ADAM
ROBERT
BOGDAN
LUKASZ
TYMOTEUSZ
DAMIAN
GRZEGORZ

CWYNAR
KRYSIEWICZ
MANKA

BAK

KUPKA
DABROWSKA
KALUSKI
WACLAWCZYK
SOJKA
LENCZEWSKI
LENCZEWSKI
SKIBICKI
GORNY
CUCH
CZEKAJ
LIPPA
DROZD
BULKOWSKI
KRUKOWSKI
MAKSIM
WENCEL
BENISZ
WOJEWODA
MACZKA
RYZNER
TOMASZEK
FIDOT
HARYNEK
CIECHOMSKI
SOBEL
GRZYB
PAWLIK
KOWALSKI

KEDZIERZYN- KOZLE
WARSZAWA
KEDZIERZYN-KOZLE
RUDA SLASKA
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE

OPOLE

ZAKRZOW
GLUCHOLAZY
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
OSWIECIM

OZIMEK

OPOLE
KEDZIERZYN- KOZLE
OLESZKA

OPOLE

RYBNIK

STRZELCE OPOLSKIE
KEDZIERZYN KOZLE
KEDZIERYN-KOZLE
TARNOWSKIE GORY
WIELUN

GLIWICE
KEDZIERZYN- KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
GLOGOWEK
KRAPKOWICE
STARA KUZNIA
UJAZD
BIEDRZYCHOWICE
OPOLE

STRZELCE OPOLSKIE

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
RUN-LOG

CZEMPJON TEAM
I-SYSTEMS.PL

CZEMPJON TEAM

BRAK

CYKLOFAN OPOLE
GOGOLIN BIEGA

KTK KTUKOL GLUCHOLAZY
BRACIA

NAPALONE DZIKI
ZADYSZKA OSWIECIM

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
LUKS ROSPONDEK ZYROWA
RAJSPORT ACTIVE

GMINA STRZELCE OPLSKIE

KS KOZIOLEK KEDZIERYN-KOZLE
SREBRNE MIASTO TARNOWSKIE GORY

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

BEZNASWY GLOGOWEK

BRAK

ZAWISZA STARA KUZNIA

ANTON TEAM

STRZELECCYBIEGACZE

M30
M60+
M40
M30
K30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
K20
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M30
M50
K50+
M50
M30
M40
M30
M60+
M30
M20
M40
M30

18
2
15
19
1
16
20
17
21
22
18
19
20
1
21
22
23
24
9
25
23
5
1
6
24
26
25
3
26
10
27
27

00:13:09
00:13:11
00:13:30
00:13:28
00:13:23
00:13:00
00:13:28
00:13:27
00:13:20
00:13:55
00:13:52
00:14:02
00:13:21
00:13:54
00:13:43
00:13:30
00:13:33
00:13:44
00:14:14
00:14:04
00:14:17
00:14:12
00:13:36
00:14:03
00:14:03
00:15:07
00:15:11
00:14:13
00:14:34
00:14:43
00:14:33
00:15:09
00:14:55

00:13:52
00:13:54
00:13:37
00:13:46
00:13:58
00:14:22
00:13:56
00:14:06
00:14:21
00:13:49
00:13:52
00:13:48
00:14:32
00:14:08
00:14:19
00:14:40
00:14:42
00:14:53
00:14:28
00:15:09
00:14:59
00:15:07
00:15:45
00:15:27
00:15:34
00:14:31
00:14:30
00:15:53
00:15:32
00:15:24
00:15:49
00:15:22
00:15:42

00:27:01
00:27:05
00:27:07
00:27:14
00:27:21
00:27:22
00:27:24
00:27:33
00:27:41
00:27:44
00:27:44
00:27:50
00:27:53
00:28:02
00:28:02
00:28:10
00:28:15
00:28:37
00:28:42
00:29:13
00:29:16
00:29:19
00:29:21
00:29:30
00:29:37
00:29:38
00:29:41
00:30:06
00:30:06
00:30:07
00:30:22
00:30:31
00:30:37
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

KRYSTIAN
HALINA
TOMEK
BARTLOMIEJ
WOJCIECH
MALGORZATA
LUKASZ
DAWID
MAREK
JERY
JERZY
MIECIU
SLAWOMIR
PIOTR
JOZEF
MARIUSZ
PIOTR
DARIUSZ
WALDEMAR
KAMILA
TOMASZ
KRZYSZTOF
MAREK
MARCIN
BARTOSZ
LUKASZ
ARTUR
RADOSEAW
TOMASZ
ANDRZEJ
RAFAL
RADOSEAW
DARIUSZ

BITNER
GAJEK
CHOLEWINSKI
GRZYB
BRAUNER
GORAL
JANICZEK
SOLL

MIERZEJEWSKI

SZYMCZYSZYN
BEBEN
WESTER
LANGERT
HELLMANN
KOWALCZYK
GUNIA
MONIETA
NIEKRAWIEC
StOTOSZ
TOMCZYK
TOMCZYK
BUDZINSKI
FAFARA
DOBRZANSKI
SIKORSKI
TARABASZ
LESZCZYNSKI
GlzA
BIELECKI
KAWON
TUENOWSKI
POTOCKI
DOMINIAK

IWANOWICE MALE
NYSA
KEDZIERZYN-KOZLE
BIEDRZYCHOWICE
WODZISLAW SLASKI
STRZELCE OPOLSKIE
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE

ROZWADZA
GLIWICE

PRUDNIK
JEMIELNICA
KOSZWICE
OSWIECIM

PIETNA

OPOLE
KEDZIERZYN KOZLE
KRAPKOWICE
KRAPKOWICE
OPOLE
KEDZIERZYN-KOZLE
NAMYStOW
CHORzZOW

OPOLE

OPOLE

JAWORZNO
ZDZIESZOWICE
NAMYSEOW
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE
CHRZASTOWICE

AMATOR

TIGERS PRUDNIK/RUNNERS TEAM NYSA

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
ANTON TEAM

FORMA WODZIStAW SLASKI
SMIGLO TEAM

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE BIEGA

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

DYCZUS TEAM

DYSZKA DLA SERCA

ZADYSZKA OSWIECIM

BRAK

STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS

DOBRZAN TEAM

10 BRYGADA LOGISTYCZNA

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
ODRA OPOLE
AMATOR

K40
M40
M40
M30
K30
M20
M20
M50
M50
M60+
M40
M30
M40
M40
M50
M20
M40
M40
K30
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M50
M60+
M40
M40
M50

30
30
31
32

13
33
34

31
10
32
33
34
35
35
36
11

36
37
12

00:13:55
00:15:05
00:15:28
00:14:39
00:14:14
00:14:52
00:14:43
00:15:33
00:15:12
00:16:24
00:15:38
00:15:16
00:16:20
00:15:16
00:15:37
00:16:08
00:15:24
00:15:38
00:15:09
00:15:07
00:14:35
00:16:28
00:15:49
00:16:08
00:22:53
00:15:52
00:15:06
00:15:09
00:15:58
00:15:45
00:16:03
00:16:24
00:15:40

00:16:45
00:15:39
00:15:23
00:16:18
00:16:46
00:16:09
00:16:19
00:15:31
00:15:52
00:14:40
00:15:39
00:16:01
00:15:09
00:16:15
00:15:56
00:15:28
00:16:15
00:16:03
00:16:38
00:16:46
00:17:19
00:15:29
00:16:08
00:15:54
00:09:10
00:16:13
00:16:59
00:16:56
00:16:10
00:16:32
00:16:16
00:15:56
00:16:43

00:30:40
00:30:44
00:30:51
00:30:57
00:31:00
00:31:01
00:31:02
00:31:04
00:31:04
00:31:04
00:31:17
00:31:17
00:31:29
00:31:31
00:31:33
00:31:36
00:31:39
00:31:41
00:31:47
00:31:53
00:31:54
00:31:57
00:31:57
00:32:02
00:32:03
00:32:05
00:32:05
00:32:05
00:32:08
00:32:17
00:32:19
00:32:20
00:32:23
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

LUKASZ
MAREK
BARTOSZ
PAWEL
ANNA
PAWEL
GRZEGORZ
ADAM
ARKADIUSZ
ROMAN
MARIUSZ
TOMASZ
FRANZ
BOZENA
ZBIGNIEW
TERESA
JOANNA
ANETA
GIZELA
PAWEL
AGNIESZKA
RAFAL
KAMILA
ALICJA
DARIUSZ
LUKASZ
PRZEMYSLAW
GRZEGORZ
EWA
LUKASZ
ANGELIKA
PIOTR
LUCJAN

FATYGA
BLAZEWSKI
BANACHOWSKI
ZYCH

JANIK

ZYLKA
TOMASZEK
SOWINSKI
HOCZEK
BARAN
SZYROKI
SZEWIOR
DYLLA
KOWALCZYK
ZADROZNY
POSLEDNIA
JAGIELA
HOCZEK
MAJEWSKA
GRATKOWSKI
ZEGLEN
PRZYBYL
MAKSIM
NACKOWICZ
ROZEWICZ
ULFIK
SKORZEWSKI
BIELAWSKI
ROZEWICZ
WIECKOWSKI
ZWETLER
WYLEZOL
KORWIN MALACZYNSKI

GLOGOWEK
JEMIELNICA

OPOLE
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE

OPOLE

KRAKOW

OPOLE

KOLANOWICE
PRUDNIK
GLOGOWEK
ROZKOCHOW
TARNOW OPOLSKI
KOSZWICE

WALCE

OPOLE

OPOLE

KOLANOWICE
PYSKOWICE

OPOLE
KEDZIERZYN-KOZLE
RADZIONKOW
KEDZIERZYN KOZLE
GLUCHOLAZY

TYCHY

STRZELCE OPOLSKIE
OPOLE
KEDZIERZYN-KOZLE
TYCHY

STRZELCE OPOLSKIE
ZDZIESZOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
STRZELCE OPOLSKIE

ITACY BIEGACZE
GMINA JEMIELNICA
KS OTMET KRAPKOWICE

NOWA HUTA TEAM
TEAM OPOLE

KIEDY SIE ZMECZYSZ - JUTRO

EKIPA KRYZYS

BRAK
KUBUS TEAM

KIEDY SIE ZMECZYSZ - JUTRO
NIGTH RUNNERS PYSKOWICE

GKK VICTORIA

PANCE

RATOWNIK MEDYCZNY
ODRA OPOLE

10 BRYGADA LOGISTYCZNA

PANCE
AMATOR

WWW.PROJEKTORY.OPOLE.PL

EKIPA KRYZYS

M50
M30
M30
K30
M30
M30
M60+
M40
M50
M30
M30
M60+
K40
M40
K40
K30
K40
K50+
M30
K30
M40
K20
K30
M50
M40
M40
M40
K50+
M30
K20
M40
M30

13
38
39
4
40
41
6
38
14
42
43
7
3
39

N

44

40

15

41

42

43

45

44
46

00:16:01
00:15:45
00:16:23
00:16:43
00:16:07
00:16:07
00:16:09
00:16:33
00:15:48
00:15:42
00:16:23
00:16:22
00:16:53
00:17:05
00:16:07
00:16:49
00:16:50
00:17:11
00:16:36
00:16:36
00:16:54
00:16:18
00:17:22
00:16:24
00:16:45
00:16:54
00:16:44
00:17:13
00:17:07
00:17:06
00:17:21
00:18:02
00:17:22

00:16:33
00:16:57
00:16:42
00:16:26
00:17:05
00:17:06
00:17:08
00:16:53
00:17:42
00:17:49
00:17:14
00:17:22
00:16:53
00:16:45
00:17:57
00:17:16
00:17:16
00:16:56
00:17:36
00:17:38
00:17:21
00:17:58
00:16:58
00:18:10
00:17:50
00:17:53
00:18:04
00:17:45
00:17:59
00:18:12
00:18:15
00:17:36
00:18:31

00:32:34
00:32:42
00:33:05
00:33:09
00:33:12
00:33:13
00:33:17
00:33:26
00:33:30
00:33:31
00:33:37
00:33:44
00:33:46
00:33:50
00:34:04
00:34:05
00:34:06
00:34:07
00:34:12
00:34:14
00:34:15
00:34:16
00:34:20
00:34:34
00:34:35
00:34:47
00:34:48
00:34:58
00:35:06
00:35:18
00:35:36
00:35:38
00:35:53

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz. Anna Orian, e-mail: orian.show@interia.pl, tel: 602534780



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

LUKASZ
ELZBIETA
JANINA
BARBARA
MALGORZATA
ROBERT
KATARZYNA
BRONISLAW
PRZEMYSLAW
ANNA
TOMASZ
JOLANTA
PIOTR
WOJCIECH
IZABELA
MIECZYSEAW
WILHELM
IWONA
BRONISLAW
MAREK

ANNA
MALGORZATA
ANNA
KAMILLA
MICHAL
MAREK
KATARZYNA
MALGORZATA
ANNA
MONIKA
ROMAN
MONIKA
LEStAW

WIELICHOWSKI
RAMS
SIENIAWSKA
PERKA
SZKAMRUK
SMYK
STRASSBERGER
MACZKA

DEC
JEDRZEJOWSKA - DEC
ZAUSCINSK
GREZEL-GAWRON
MROZ

BOBIS
WOZNIAK
WOZNIAK

GOLI
DOBRZANSKA
KASPRZAK
KOWALSKI
BELKIUS
GRUCHOT
STAOCHAJ
JOHN
TARABASZ
COUCHMAN
COUCHMAN
KROK
FRANKIEWICZ
LESNIEWSKA
KOLEK

SZOPA
JASTRZEBSK

OPOLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
PROSZKOW
GLIWICE

GLIWICE

GLIWICE

GLIWICE

GLIWICE

GLIWICE

STRZELCE OPOLSKIE
POLSKA NOWA WIES
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE

PSZOW

PSZOW

JEMIELNICA
NAMYStOW
WRECZYCA WIELKA
TARNOW OPOLSKI
RUDY

GOGOLIN
KEDZIAERYN-KOZLE
JEMIELNICA
WROCLAW

RYBNIK

RYBNIK

MIEDARY
STRZELCE OPOLSKIE
KOTULIN
JEMIELNICA

OPOLE

PRUDNIK

ODRA OPOLE
KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
BIEG OPOLSKI
EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE
OTU-RZEZNIK

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

OTK-RZEZNIK
EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

BRAK
BRAK

DOBRZAN TEAM
KOLKA TEAM OPOLE
-BIEGUSYBELKIUSY

GOGOLIN BIEGA
ANTON TEAM

GMINA STRZELCE OPLSKIE

ITACY BIEGACZE

K40
K50+
K40
K30
M40
K50+
M60+
M40
K40
M60+
K40
M40
M30
K40
M50
M60+
K30
M60+
M40
K50+
K40
K40
K20
M20
M50
K40
K40
K30
K30
M50
K30
M60+

47
6
4
7
8

47
48
10
16
10

11
48

11
12

14
17
13
14
10
11
18
12
12

00:17:20
00:17:32
00:17:53
00:18:01
00:17:49
00:13:56
00:17:50
00:17:49
00:17:24
00:17:24
00:17:45
00:18:11
00:17:37
00:17:23
00:18:00
00:18:00
00:18:30
00:17:54
00:18:51
00:17:53
00:18:43
00:18:28
00:18:23
00:18:46
00:18:39
00:19:00
00:19:01
00:18:16
00:20:04
00:19:35
00:19:08
00:19:32
00:18:50

00:18:39
00:18:36
00:18:16
00:18:20
00:18:33
00:22:26
00:18:32
00:18:34
00:18:59
00:18:59
00:18:41
00:18:23
00:19:09
00:19:27
00:18:57
00:18:58
00:18:34
00:19:11
00:18:24
00:19:23
00:18:38
00:19:15
00:19:22
00:19:48
00:20:28
00:20:12
00:20:12
00:21:00
00:19:32
00:20:01
00:20:49
00:20:32
00:21:16

00:35:59
00:36:08
00:36:09
00:36:21
00:36:22
00:36:22
00:36:22
00:36:23
00:36:23
00:36:23
00:36:26
00:36:34
00:36:46
00:36:50
00:36:57
00:36:58
00:37:04
00:37:05
00:37:15
00:37:16
00:37:21
00:37:43
00:37:45
00:38:34
00:39:07
00:39:12
00:39:13
00:39:16
00:39:36
00:39:36
00:39:57
00:40:04
00:40:06
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183 WOSKO KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE M60+ 00:19:45 00:20:41 00:40:26
184 |JACEK RUDOLF KRAPKOWICE RUDOLF MED M50 19 00:19:44 00:20:43 00:40:27
185  NATALIA CIECHOMSKA STARA KUZNIA ZAWISZA STARA KUZNIA K20 5 00:19:40 00:20:59 00:40:39
186 |ALICJA ZYCH KEDZIERZYN-KOZLE K30 13 00:19:20 00:21:24 00:40:44
187 TOMASZ BADURA KEDZIERZYN-KOZLE NIEZRZESZONY M30 49 00:19:21 00:21:25 00:40:46
188 |TOMASZ LEPICH ZAKRZOW M30 50 00:19:07 00:21:49 00:40:56
189 WIOLETTA HELLMANN JEMIELNICA JEMIELNICA K40 15 00:20:21 00:21:46 00:42:07
190 |JAROStAW JACHEC OPOLE ODRA OPOLE M30 51 00:20:16 00:22:00 00:42:16
191  JUSTYNA SMIGIELSKA ZDZIESZOWICE MORSY NA KOKSIE K30 14 00:20:19 00:22:01 00:42:20
192 PATRYCJA FRAJTAG JELOWA ITACY BIEGACZE K30 15 00:20:17 00:22:13 00:42:30
193 MONIKA FRAJTAG JELOWA K50+ 7 00:20:17 00:22:13 00:42:30
194 |WIESLAW BANASIK ZDZIESZOWICE MORSY NA KOKSIE M50 20 00:20:18 00:22:15 00:42:33
195 SABINA BRZENCZEK GLIWICE EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE K40 16 00:21:26 00:22:05 00:43:31
196 |MALGRZATA ZYDEK KEDZIERZYN-KOZLE ACTIVE EAGLES PRO K30 16 00:22:05 00:23:37 00:45:42
197 GRZEGORZ SKRZYPCZAK KEDZIERZYN-KOZLE RUNNING DJ TEAM / ACTIV EAGLES TEAM M40 49 00:22:03 00:23:43 00:45:46
198 |ANNA SZYMANSKA STARE KOZLE ACTIV EAGLES PRO K30 17 00:22:06 00:23:41 00:45:47
199 LUCYNA WIESZALA ZEOTNIKI K20 6 00:21:38 00:24:40 00:46:18
200 ANNA MALCHEREK STRZELCE OPOLSKIE GMINA STRZELCE OPOLSKIE K30 18 00:22:40 00:24:37 00:47:17
201 KRYSTYNA SOLARZ STRZELCE OPOLSKIE GMINA STRZELCE OPOLSKIE K50+ 8 00:23:04 00:25:56 00:49:00
202 STANISLAW SZKOLNICKI OPOLE - M60+ 14 00:26:45 00:28:32 00:55:17
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